
$22,000.00 $2:2,000.0 

EN CASO DE MORASE LE CARGARA A SU CUENTA UN 3% DE INTERES MENSUAL. FAVOR EMITIR CHEQUES A NOMBRE DE S.T. MEDIC, S.A. de C.V. 

- DUPLICADO- CLIENTE - 

N.l.T. O D.U.I.: 

SON: 

Contrato No. Q-033/2016 
Licitación Pública No. Q-051/2015-P/2016 
Proveedor No. 50001990 
Periodo de vigencia del contrato: Seis Meses contados a partir de 
12 de febrero al 12 de Agosto de 2016. 

Marca: ZEISS 
Modelo: OPMI PICO 
Origen: ALEMANIA 
Garantía: 24 meses por desperfectos de fábrica 
Serie: 6627505212 

CÓDIGO PRODUCTO: A981108 DESCRIPCION SEGÚN CARTEL: 
MICROSCOPIO DIAGNOSTICO 

1 

TIDAD 

SUMAS '-----l $22,000.00 
(-) IVA RETENIDO $194.69 

>-C_A_NC_E_LA_o_o_: ------------==';.;.¡¡;;;.;.;;;;.~~~=-=;..;.::;;;.;,;.;;~=<1 SUB-TOTAL $21,805.31 
VENTAS NO SUJETAS 

1---¡~('1:1'()1:;-n¡r-"-l-~llii:i~;¡¡:¡j~iñFRi=i~ññ-f; ñi'liVENTASEXENTAS HECHO POR NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO VENTA TOTAL$ 

PRECIO UNIT. VTAS NO SW V. EXENTAS VENTAS GRAVADAS DESCRIPCION 

04/04/2016 

AIJTOlllZACION DE IMPRENTA#~ D.Gll 

N.I.T.: 0614 - 090598 - 101 - 1 
N.R.C.

FACTURA 
16SDOOOF 

No. 0285 

FECHA: 

1.T.óD.U.1.: 
:NTAA CUENTA DE: 

RECCION: 

.ÑOR: INSTITUTO SALVADOREÑO DEL SEGURO SOCIAL 

: VENTA DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE USO PROFESIONAL V CIENTIFICO www.stmedic.com 
rvicios Técnicos Médicos, S.A. de C.V. 

1 e S A Of!CINA CEHJRAL SUCURSAC IGUEL 

' DE0 [:Me:.~~:-~:~~~/~ LA~~~~~~~~~~~L 
C.V. PBX.: 2530-1000 Y TELEFAX: 2530-1099 TELS.:2661-8353'266().5640. " ~T.ME 


